2000 و 30/ 3 بــه وقت تهران، به ســوی ایران حرکت و در لوشــاتو(، امام خمینی ساعت یک صبح به وقت فرانسه ترک عراق به سوی فرانسه و 117 روز اقامت در نوفل 1357 هجرت از عراق به ســوی کویت/13 مهر 1357 به ترکیه / 13 مهر 1344 انتقال از ترکیه به عراق/ 10 مهر 14 سال و سه ماه تبعید )13 آبان 1343 بازداشت و تبعید اول فوریه سال 1۹7۹/ پنجشنبه 12 بهمن1357، پس از

را هــم در حالی که خیلی عصبانــی بود این گونه زد: اداره کند.« کارتر که حرف اول را زده بود حرف آخر چهــره مقدس باقی می ماند باید جبهه ملی کشــور را اســت و پس از عزیمت او در عین اینکه آیت الله یک رفت. در گزارش کنفرانس آمد: »مشــکل عمده شاه دست کردن شــاه یقیناً روحیه ارتش از دست خواهد